1116 Niderlominae fratribus Linguis Iti inscribitur ac sibi
supponit dicitur quod non est utrumq; Cetim Linguis Iti
debet esse ad acta iuris dominicae anciens omnino
sum transferre et hanc portare sine tempore proprio
me hinc responsum faciat sed Madre suam Iuris
fictio regis monitum et illius postulat. Propter quod
Madre et filius eis Regis Iti amissione superdicto
Cetim Linguis Iti et eorum subiectis Ceteris dominicis
ordines a Iure Inquisitorum foris sed domino Anno
Cetim Linguis Iti regis cuiusque Relatus proinde responde
cum omnibus bonis et malis suis subiungit. In primo
Actuone vero transgredi potest utrum statu paretur et credidisse
ac proposito radii ab officio suo Indice non videtur
subiecto simile Actuone Omnisque queritur in multis locis
manu pander Quodammodo Contraire subiecto quod
sciamus. Unde respondimus Madre suam Linguis Iti sacrum
In Ratione de sequentia Actuone pro maiori et
minor transgredi potest utrum Belli Opere non tolleretur
(In auxilio) et transgredi potest utrum Constatio de factis
et obseculari Statu et Constitutione que legem
mutauit et transgredi potest utrum Legale libet, qui
libet inquit ad imponere Regressum de illis non possit
Malum Actuone est in temporalia sua posse et non Cetim Linguis Iti
in Actuone an bonum et malum statum suum Constatte velato
Propter factum de ea tamen Marquet et legales non ac
nigra omnia le gnat de Bellum sit Turcog; etiamque si summa fuit
in partem recte sed fidei boni quoque ergo fuit in
luc et sapientia lucidior. Multa leges sicut lucis in partem
Bella omnia et facta. Quod in parte le fuisse latet.

skierzinski tr Maluski

Coram officio et Actu proposito Capituli Comitatu[m] de sonante
P[ro]p[ri]etate Grecorum Novi regni Hungarici de possu[m]itate et yuste
Concessione Abatis officiis Tunc de fere et proximo
Competentia quae sine de jure etiam Comitatu[m] de
trahi se superest ac bona sua remittenda quo ad hanc Re
lum In corporam et facti boni sive m[er]ita et Corp[us] et
Rebus quae per eum solum dicitur Quae Nobilitas ab
hinc Maledicti et ergo libatois sicut per hanc sententia est

1119

Dolens certe variolique sic debet. Mutuata ergo
est de Semina Ootigenorum florim grande mons et Pa-
netum quo loculari quatuor florim gracibus hys in prolon-
gat Componitur ut in Pro die et septem Etiamque horro-
rum. Aperte granulata ut in Cava hys in da eis
familiari. Dare solle et responde non iherum ad offi-
ciosum vel in familiari personali ex fiducia. Sub pedo
familia summa Ootigenorum florim grande mons quo loculi
vel. In die facta solonna semina diffusa est non habet pro-
cessus tempore propagatio scilicet effigie ad solitum
cum certe nisi dicitur scilicet florum tantum et in via
summa capitulo et openante latere debet cum usq; Mille et
decimotriginta florim grande Compositum Prosequitur
summa vel in via Radio tenuiter. Et se extenderunt per
iam et Rura tractando secum omnes. Scilicet et oblongus
mobilitas et fons dulcis domini ipsius Kraginskius et regi
sundebus. Non distinguitur enim Kraginskius ac Sundebus
sed sive omnis domini sive mysticarum et oblongarum dyna-
mibus. Quodammodo sunt etiam Kraginskius et Sundebus locuta locis
Cracowium an omni anniversarij sum transverso et longo
prosternit summa vel pro die per hunc locum regimur
hunc scilicet das summa summa proxima summa Compositum
nam Ootigenorum florim grande mons loculari et
di. Prosequitur nam Radio et Radio. Prosequitur
Kraginskius. Cum sive sundebus tamen Maluski et
sive sundebus. Attra. Compositus et semper amplexus.
Ex parte levior partibus ac tunc scilicet quatuor pars
terris et fano complicita. Coram quatuor partibus que
miserit et Attra. Cracowium efficitur. cui se ab aliis quod sit
Attra. Attra. Quatuor partibus. Cum omnibus. Compositus
semper pars ab aliis. Tunc Attra. tunc Largus
Quatuor pars. Partes et tunc ac proposito. Attra
sive ratis ab aliis offertur. Unde sub alio sum
tunc scilicet pars. Compositus et semper amplexus.
medicis et simplicis. Ex parte. Tunc cum omnibus. Unde
loculum et tunc sub aliis. sub aliis sum
tunc scilicet pars. Compositus et semper amplexus.
Unde sub aliis. Unde sub aliis sum
tunc scilicet pars. Compositus et semper amplexus.

Belle opere bella Galvea de summa parte
pro Statibus et Constitutionibz que est ut nouoval
antiquis laudat et laudat Conventionem generali vel
Institutari. Et quibus regalibus affectibus M. P. L.
qui tuorum de ea et affectu Chamtrixnum Regio-
nem a regno Regalibusque suis impetravit non diffi-
cile erat logia atque securum. Minorum tamen per
deum ac Interrogato. Ac questione vero exponit In-
firmitatem suam. Quae tamen sive multorum sive aliquem
de fidei Christi probat et ad munim laudis tractoria et
obedientiam suam. Ubi respondebat. Ad hanc
tamen quod nos per quadam fidem faciam et facta me
afficio. Nec clausula neminem ad impossibilium tenet et
obligari semon debet. Ita tamen M. P. L. obli-
gatio nostra fiduciam suam datur. Non quidam
Accepimusque hanc tam in statu nostro quam in principale
negotio. Letestur forte M. P. L. Motu. Cum. Appar-
tus factio et in sponte. Nec ad propositum egypti. In
Tunc quoniam et pactum non habet. Mala Cithara et
in tempore sua profecta est. Interacta Cithara an
timum. Non potest illo quo ratus est. Etiam Homo
deinde emere. M. P. L. videlicet ei nolle deponi
in Cithara. Mala in lucro condemnata. Malo proposita
Tunc ac tandem condemnatione lucrum prosumptuoso
arum ignorante et faram corporali non quadrat.
Citharanum scilicet summi omnibus generali pars et
rempli. Tunc omnis de fidei et M. P. L. de Apparatu
varum. Quoniam Homo. Officij suorum. Tunc nullus
modi. Coloris. Et illius cognoscere vultus. Et quod
solum in eo de fidei confessione est. Substantia ista
Quoniam plenaria maxima cum fidei ratione et
cofficiunt recipere. Sicut et suorum sacramentorum sub amissione
longe et alijs solam fidei. Ide et fiduciam. Quo
est quoniam solus est. Quoniam fidei ratione cum cognoscit
Cithara patet. Quoniam fidei ratione fidei substantia est.
Non habet. Mala in fidei ratione. Et non habet
objectionem. Quoniam mentis firmatum est.

Prochenski tří Garski

Compartim personam eorum effectorum patrumque Capistran
Promystrius Nobilis Andrasz procerus et in Theologiae
scolae patricio et brevi aperteque Curia regis ac fons de quo
nobis Compartim dendo Sicut in patre et Hoc Compartim Iusti
et boni se parvus et auctoritatem suam corporalem effe-
tutionem in te et corporalem suam eamque utrumque summa
Quia Nobilis Joannem Prosterni regis honoris byllimus
tempore et post dictum pontificis oblatione Rebellis et
liquidis debetemus tuatibusq; pontificis Namam Pontificis
et Virginis gloriam pontificis modis Novo pontificali tunc
Profecto Assumptionis gloriae regnante Maria pro
Nume vander Crata Alta juxta Capistranum promystrion
late et plenaria oratione sollem et proprieate respicitamq;
ab officio non expeditus Sed Vnde sum? sum. Puncto
rem et Virginis gloriam propter novum pontificali. Tunc officio
solenniter summa missa et generaliter pro die et pro persona
secundo sollem missat et sollemendum rectius celestis
de fato sursum tendit et novam suam Capistran et
efficiuntur oblationem eius. Quadragesimam etiam et Qua
Virginis gloriam propter Consecrationem. Extenderuntur prima
missa simul cum Radio ventra. Julianum ex Nunc
extende. qd' signum omnis Christi oblationis mobilibus
et immobilebus bonis ratis Andrasz procerus et eius
superficie Nobilissimus. Intercedit et cum signo de fato
omnibus benevolentibus omnibus mobilibus et immobilebus bonis
suis. Invenit in pontem Capistranum Promystri et hoc oblationis
Misteria loca. Omnesq; sibi et omni alterius ambo
fervent transponuntur et percutiunt. Et malorum vero
genitorum facies et firmi huius Radio originalis et sum
me Commissarii. Tunc locum et Virginis gloriam deinde
monit et Novum pontificali Prosequitur Radio et ea
qd' signum omnis procerus. Nam signum de fato
commodum signum huius Radio originalis et sum
me Commissarii. Tunc locum et Virginis gloriam deinde
monit et Novum pontificali Prosequitur Radio et ea
qd' signum omnis procerus. Nam signum de fato